
お客様各位 

 

2024 年 6 月吉日 

株式会社タカノ機械製作所 

業務部 

 

 

 一部商品発送に関する改正のご案内  

拝啓 向暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、表記いたしました一部商品発送に関する改正をご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

トレリーフのご発注 

＜改正前＞ 

AM11 時までのご発注   当日発送 

 

＜改正後＞ 

午前中（12 時）までのご発注   翌々日発送 

 

午前中（12 時）以降のご発注   3 営業日以降発送 

 

メーカーから弊社への入荷が翌々日となり、弊社からの出荷が変わります。入荷状況によって前後するこ

とがございます。受注後に納期をご連絡させていただきます。 

地域により納品には 1 日～2 日程度かかります。ご了承下さいますようお願いいたします。 

また繁忙期、運送業務集中等により納品に遅れが生じる可能性がございますので、早めのご発注を賜り

ます様お願い申し上げます。 

本内容についてご不明点がございましたら業務担当(TEL03-5801-0725)までお問合せ下さい。 

お客様にはご不便をお掛けすることがございますが、何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げま

す。 

以上 

 


